
737938-2023 Page 1/3

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 737938-2023 - Risultati

Svizzera – Lavori di costruzione – Erweiterung Schulraum und neue Sporthalle, Schulanlage Ort, 
Wädenswil
OJ S 234/2023 05/12/2023
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Lavori

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Stadt Wädenswil Dienststelle Immobilien
E-mail: marcus.wieser@waedenswil.ch
Forma giuridica del committente: Autorità regionale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Erweiterung Schulraum und neue Sporthalle, Schulanlage Ort, Wädenswil
Descrizione: Erweiterung Schulraum und neue Sporthalle, Schulanlage Ort, Wädenswil
Identificativo della procedura: ea09238b-eb85-4018-8a9b-0960f29594cc
Avviso o bando precedente: 374119-2023
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45000000 Lavori di costruzione

Informazioni generali
Informazioni supplementari: Begründung des Zuschlagentscheides: Beste Erfüllung der 
Eignungs- und Zuschlagskriterien, wirtschaftlichstes Angebot. Nationale Referenz-Publikation: 
Simap vom 01.12.2023, Dok. 1381717
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Erweiterung Schulraum und neue Sporthalle, Schulanlage Ort, Wädenswil
Descrizione: Erweiterung Schulraum und neue Sporthalle, Schulanlage Ort, Wädenswil
Identificativo interno: 259168

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45000000 Lavori di costruzione
Classificazione aggiuntiva (cpv): 45000000 Lavori di costruzione

Luogo di esecuzione
Ovunque

Informazioni generali

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/737938-2023
mailto:marcus.wieser@waedenswil.ch


737938-2023 Page 2/3

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: gemäß Ausschreibung

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 100,00

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Bundesverwaltungsgericht

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 1 255 000,00 CHF

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0000
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: swisspro AG
Offerta: 
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0000
Valore dell'offerta: 1 255 000,00 CHF
Concessione: valore: 
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 1342849
Data di conclusione dell'appalto: 30/08/2023

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 5

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Stadt Wädenswil Dienststelle Immobilien
Numero di registrazione: 829834
Indirizzo postale: Florhofstrasse 6
Località: Wädenswil
Codice postale: 8820
Paese: Svizzera



737938-2023 Page 3/3

8.1.

8.1.

Referente: Marcus Wieser
E-mail: marcus.wieser@waedenswil.ch
Telefono: 0447897575
Indirizzo internet: https://www.simap.ch
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: swisspro AG
Dimensioni dell'operatore economico: Microimpresa, piccola o media impresa
Numero di registrazione: CHE-106.843.925
Indirizzo postale: In der Luberzen 1
Località: 8902 Urdorf
Codice postale: 8902
Paese: Svizzera
E-mail: sandro.kaegi@swisspro.ch
Telefono: +41444483147
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0000

ORG-0003
Nome ufficiale: Bundesverwaltungsgericht
Numero di registrazione: CHE-415.481.515
Indirizzo postale: Postfach
Località: St. Gallen
Codice postale: 9023
Paese: Svizzera
E-mail: info@bvger.admin.ch
Telefono: +41 584 652 626
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 21404628-cf60-44e1-b6b5-df232fbc5db4  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 02/12/2023 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: tedesco
Numero di pubblicazione dell'avviso: 737938-2023
Numero dell'edizione della GU S: 234/2023
Data di pubblicazione: 05/12/2023

mailto:marcus.wieser@waedenswil.ch
https://www.simap.ch
mailto:sandro.kaegi@swisspro.ch
mailto:info@bvger.admin.ch

